

Ejendomsselskabet KAM ApS

Knudmoseparken 55
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Karsten Mehlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet KAM ApS
Knudmoseparken 55
7400 Herning

CVR-nr: 39424150
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på 104 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		199.388	26.062
Resultat af ordinær primær drift		199.388	26.062
Øvrige finansielle omkostninger		-66.081	-26.982
Ordinært resultat før skat		133.307	-920
Skat af årets resultat		-29.326	-192
Årets resultat		103.981	-1.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.981	-1.112
I alt		103.981	-1.112

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		3.150.000	3.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.150.000	3.150.000
Anlægsaktiver i alt		3.150.000	3.150.000
Udskudte skatteaktiver		8.036	8.036
Andre tilgodehavender		3.701	5.813
Tilgodehavender i alt		11.737	13.849
Likvide beholdninger		394.053	201.636
Omsætningsaktiver i alt		405.790	215.485
Aktiver i alt		3.555.790	3.365.485

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		102.869	-1.112
Egenkapital i alt		152.869	48.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.131.350	1.109.167
Skyldig selskabsskat		29.326	8.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.242.245	2.199.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.402.921	3.316.597
Gældsforpligtelser i alt		3.402.921	3.316.597
Passiver i alt		3.555.790	3.365.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0